檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許雅菁

電話：06-2991111#8680

電子信箱：eth084@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國102年10月23日

發文字號：府政行字第1020947795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0947795A00_ATTCH1.pdf、0947795A00_ATTCH4.doc、0947795A00_ATTC

H3.doc)

主旨：嘉義市政府訂於102年10月28日（星期一）下午1時30分舉

辦「2013年『誠信管理 廉潔營商』企業誠信論壇-從食品

安全談企業誠信」，歡迎踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據嘉義市政府102年10月18日府政一字第1022202403號

函辦理。

二、為落實國家廉政建設行動方案「擴大教育宣導」具體作為

，嘉義市政府政風處結合嘉義市中小企業協會、嘉義市工

商發展投資策進會、本府建設處等相關單位，共同辦理旨

揭論壇，針對企業如何善盡社會責任與落實誠信經營，邀

集產、官、學界三方進行面對面溝通互動，期以公私部門

協力創造無毒害的飲食天堂為理念，推廣「以誠為本」之

企業文化。

三、論壇時間及報名方式：

(一)102年10月28日（星期一）下午1時30分至5時30分（提

供餐盒)，假國立嘉義大學新民校區階梯視聽教室舉辦。

(二)與會人員依公務人員請假規則以公假登記，並請於10月

0

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

27日前至「人事行政總處公務人員終身學習入口網站」

報名（依地區點選「嘉義市」，課程名稱為「102年誠

信管理廉潔營商企業誠信論壇活動」），全程參加人員

將核予公務人員終身學習時數4小時證明。

四、檢附原函影本、論壇計畫書及校園配置圖各1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府政風處除外)

副本：臺南市政府政風處 2013-10-23
09:50:11